
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

                      

                                                                   ПРИКАЗ 

 

    23.10.2025 г.                                    № 984 

                              г. Грязовец   

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии  

в 2025/2026 учебном году 

 
В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказом Управления образования и молодежной политики от 20.08.2025г. № 678 «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в  Грязовецком 

муниципальном округе в 2025/2026 учебном году» 7-8 октября 2025 года в Грязовецком 

муниципальном округе  проводился школьный этап Всероссийской олимпиады школьников 5-11 

классов по биологии. В нём приняли участие  824 обучающихся из 8 образовательных 

учреждений.  Победителями стали 39 обучающихся, призерами – 183 обучающихся.  На 

основании вышеизложенного 

Приказываю: 

1.  Утвердить  результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

биологии  в 2025/2026 учебном году  (рейтинг победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников) (Приложение 1).   

 

 

 

Начальник Управления образования 

Грязовецкого муниципального района 

          

     Т.А.Патракеева 

  

User
управление



 

Приложение 1 

к приказу Управления образования № 984  от 

23.10.2025 года  «Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по 

биологии в 2025/2026 учебном году» 

 

 
Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии  в 2025/2026 
учебном году  (рейтинг победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников) 
 

N ФИО участника школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

Краткое наименование 

общеобразовательной организации 

Класс Статус 

победителя 

или призера 

ШЭ  ВСоШ 

1 Паклина Ксения Леонидовна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 победитель 

2 Степичева Кристина Денисовна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 победитель 

3 Пестерев Олег Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

5 победитель 

4 Коновалов Егор Юрьевич МБОУ "Сидоровская школа" 5 победитель 

5 Крижановская Милослава Сергеевна МБОУ "Ростиловская школа" 5 победитель 

6 Веретьева Полина Олеговна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 победитель 

7 Ляпков Константин Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 победитель 

8 Румянцева Мария Олеговна МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

6 победитель 

9 Комиссаров Евгений Алексеевич МБОУ "Сидоровская школа" 6 победитель 

10 Скулябина Анастасия Александровна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 победитель 

11 Хохлова Марина Александровна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 победитель 

12 Чибрикова Софья Михайловна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 победитель 

13 Плотникова Дарина Александровна МБОУ "Комьянская школа" 6 победитель 

14 Малышев Кирилл Александрович МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 победитель 

15 Ферменцев Максим Александрович МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

7 победитель 

16 Чернов Михаил Антонович МБОУ "Вохтожская школа" 7 победитель 

17 Хренова Амелина Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 7 победитель 

18 Ерыкалова Варвара Алексеевна МБОУ "Юровский центр 

образования" 

7 победитель 

19 Игнашева Кира Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 победитель 

20 Лобов Арсений Дмитриевич МБОУ "Комьянская школа" 7 победитель 

21 Комолова Дарья Максимовна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 победитель 

22 Бекрешова Анастасия Романовна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 победитель 

23 Ивойлова Анастасия Михайловна МБОУ "Комьянская школа" 8 победитель 

24 Чекалова Евгения Игоревна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

9 победитель 

25 Смыслова Арина Михайловна МБОУ "Вохтожская школа" 9 победитель 

26 Румянцева Катерина Артемовна МБОУ "Вохтожская школа" 9 победитель 

27 Кирова Ольга Витальевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

9 победитель 

28 Скрипачёва Алена Валентиновна МБОУ "Ростиловская школа" 9 победитель 



29 Седунова Валерия Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 победитель 

30 Богданова Олеся Руслановна МБОУ "Юровский центр 

образования" 

9 победитель 

31 Новаковская Станислава Анатольевна МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

9 победитель 

32 Мочалова Арина Алексеевна МБОУ "Комьянская школа" 9 победитель 

33 Фимичева Валерия Андреевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

10 победитель 

34 Керунов Фёдор Сергеевич МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

10 победитель 

35 Евгеньев Сергей Владимирович МБОУ "Юровский центр 

образования" 

10 победитель 

36 Смирнова Юлиана Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

10 победитель 

37 Медведева Алена Андреевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

11 победитель 

38 Кох Катарина Юрьевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 победитель 

39 Масенкова София Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 победитель 

40 Гладина Полина Ивановна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 призёр 

41 Макарова Милана Владиславовна МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

5 призёр 

42 Молканова Мария Александровна МБОУ "Сидоровская школа" 5 призёр 

43 Короткевич Анастасия Владимировна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 призёр 

44 Сотникова Юлия Владимировна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 призёр 

45 Великанова Анна Дмитриевна МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

5 призёр 

46 Гайнов Александр Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

47 Мельников Ярослав Романович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

48 Серова Яна Владимировна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

49 Малышев Иван Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

50 Соколов Михаил Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

51 Криничева Полина Николаевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

52 Баринова Василиса Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

53 Билалова Сафия Арслановна МБОУ "Юровский центр 

образования" 

5 призёр 

54 Кочкарева Кира Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

55 Веселов Дмитрий Викторович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

56 Кряквин Артем Денисович МБОУ "Юровский центр 

образования" 

5 призёр 

57 Калининская Александра Александровна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

58 Смирнов Макар Юрьевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

59 Тихомиров Глеб Станиславович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

5 призёр 

60 Вельский Виктор Вячеславович МБОУ "Комьянская школа" 5 призёр 

61 Колосов Кирилл Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 5 призёр 



г.Грязовца" 

62 Борисков Андрей Евгеньевич МБОУ "Сидоровская школа" 6 призёр 

63 Литвинов Егор Витальевич МБОУ "Сидоровская школа" 6 призёр 

64 Коробицин Арсений Алексеевич МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

6 призёр 

65 Постнова Дарьяна Александровна МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

66 Пальцев Дмитрий Олегович МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

67 Кузик Вилена Олеговна МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

6 призёр 

68 Милютина Злата Алексеевна МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

69 Лебедева Анна Олеговна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

70 Громцев Демид Артемович МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

6 призёр 

71 Смирнов Никита Денисович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

72 Комягина Злата Константиновна МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

73 Смирнова Полина Александровна  МБОУ "Юровский центр 

образования" 

6 призёр 

74 Смирнов Савелий Сергеевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 призёр 

75 Лобашов Ярослав Александрович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

76 Доронин Игорь Евгеньевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 призёр 

77 Зыков Никита Сергеевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 призёр 

78 Малышев Илья Константинович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

79 Соловьев Семен Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

80 Пичкалов Роман Леонидович МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

81 Ага-Алиев Арсений Русланович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

82 Хнаева Олеся Александровна МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

83 Алова Виктория Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

84 Сеструхин Сергей Александрович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

85 Старичихина Алена Ивановна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

86 Чеканова Екатерина Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

87 Криничев Денис Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

88 Ного Иван Артемович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

89 Молева Татьяна Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

90 Гернер Демьян Николаевич МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

91 Ипатова Валерия Вячеславовна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

92 Тетерина Юлия Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

93 Снятков Богдан Витальевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

94 Черницына Дарина Дмитриевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

95 Узорова Диана Александровна МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

96 Закатова Мария Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

97 Копосова Елизавета Денисовна МБОУ "Средняя школа №2 6 призёр 



г.Грязовца" 

98 Каханова Елизавета Павловна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

99 Садовников Глеб Витальевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

100 Шулепин Арсений Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

101 Левичева Екатерина Александровна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

102 Мелентьев Антон Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

6 призёр 

103 Обоев Александр Анатольевич МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

7 призёр 

104 Созонова Милана Олеговна МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

7 призёр 

105 Ширяева Екатерина Александровна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

106 Черняев Данил Сергеевич МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

7 призёр 

107 Елякова Валерия Михайловна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

108 Кочнев Игнат Михайлович МБОУ "Сидоровская школа" 7 призёр 

109 Тесакова Ольга Александровна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

110 Блинова Дарина Алексеевна МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

7 призёр 

111 Коновалова Екатерина Антоновна МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

7 призёр 

112 Калинин Александр Николаевич МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

113 Шутов Артём Сергеевич МБОУ "Сидоровская школа" 7 призёр 

114 Козырева Светлана Алексеевна МБОУ "Юровский центр 

образования" 

7 призёр 

115 Губанова Вера Вячеславовна МБОУ "Юровский центр 

образования" 

7 призёр 

116 Пузанова Анастасия Александровна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

117 Серов Александр Юрьевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

118 Колесов Елисей Игоревич МБОУ "Юровский центр 

образования" 

7 призёр 

119 Глазова Дарья Николаевна МБОУ "Юровский центр 

образования" 

7 призёр 

120 Сизов Алексей Игоревич МБОУ "Юровский центр 

образования" 

7 призёр 

121 Воротилов Михаил Игоревич МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

7 призёр 

122 Могорин Артем Русланович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

123 Кукушкин Тимофей Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

124 Каберова София Михайловна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

125 Князев Иван Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

126 Новожилова Светлана Владимировна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

127 Юшин Егор Иванович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

128 Кулаков Михаил Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

129 Кутлемин Даниил Викторович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

130 Герасимов Арсений Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

131 Худяков Иван Вячеславович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 



132 Серова Дарья Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

133 Соколова Ксения Евгеньевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

134 Забелин Никита Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

135 Лемяшинский Илья Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

136 Кокарева Полина Александровна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

7 призёр 

137 Кузнецова Ирина Михайловна МБОУ "Комьянская школа" 7 призёр 

138 Ширлов Антон Вадимович МБОУ "Комьянская школа" 7 призёр 

139 Кирбитова Анна Алексеевна МБОУ "Комьянская школа" 7 призёр 

140 Мосеевский Дмитрий Александрович МБОУ "Комьянская школа" 7 призёр 

141 Микоян Людмила Арсеновна МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

8 призёр 

142 Мокрова Дарья Сергеевна МБОУ "Юровский центр 

образования" 

8 призёр 

143 Молканова Анастасия Александровна МБОУ "Сидоровская школа" 8 призёр 

144 Сидоров Степан Александрович МБОУ "Юровский центр 

образования" 

8 призёр 

145 Верещагина Наталья Михайловна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

146 Пантелеева Кира Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

147 Козлова Софья Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 8 призёр 

148 Морозов Кирилл Леонидович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

149 Хнаев Владимир Александрович МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

150 Зашляхтина Екатерина Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

151 Копейкина Мария Александровна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

152 Сотникова Арина Денисовна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

153 Давыдов Тимофей Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

154 Голубев Михаил Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

155 Соколова Виктория Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

156 Козлова Алина Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

157 Коновалов Дмитрий Николаевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

158 Шорохов Максим Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

159 Жарова Виктория Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

160 Диановский Дмитрий Денисович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

161 Веретешкин Роман Александрович МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

162 Козлова Ульяна Егоровна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

163 Макшеева Юлия Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

164 Вельская Екатерина Анатольевна МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

165 Чибриков Александр Михайлович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

166 Ваганова Ксения Игоревна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

167 Смирнова Злата Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 8 призёр 



г.Грязовца" 

168 Воробьева Милада Романовна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

8 призёр 

169 Чихачев Дмитрий Алексеевич МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

170 Серова Екатерина Николаевна МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

171 Попов Матвей Алексеевич МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

172 Першанова Екатерина Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 9 призёр 

173 Кисляков Иван Михайлович МБОУ "Вохтожская школа" 9 призёр 

174 Рассомахина Полина Алексеевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

9 призёр 

175 Федотов Алексей Константинович МБОУ "Вохтожская школа" 9 призёр 

176 Ломунов Руслан Олегович МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

9 призёр 

177 Лапина Кристина Максимовна МБОУ "Сидоровская школа" 9 призёр 

178 Пупова Светлана Александровна МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

9 призёр 

179 Игольницина Алёна Андреевна МБОУ "Юровский центр 

образования" 

9 призёр 

180 Сильченко Милана Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

181 Бабенко Каролина Владимировна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

182 Пискунова Дарина Александровна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

183 Барболина Софья Александровна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

184 Кольченко Евгения Дмитриевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

185 Остробородова Алла Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

186 Баева Олеся Романовна МБОУ "Юровский центр 

образования" 

9 призёр 

187 Шарыгина Ютта Владимировна МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

188 Гаврилов Кирилл Владимирович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

189 Шапкина Надежда Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

190 Галкина Анастасия Александровна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

191 Лебедев Всеволод Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

192 Сотникова Мария Игоревна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

9 призёр 

193 Шутова Елизавета Андреевна МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

194 Рогалева Алена Андреевна МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

195 Косьяненко Александр Сергеевич МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

196 Лавров Виталий Евгеньевич МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

197 Писковнин Арсений Валериевич МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

198 Широнина Аастасия Игоревна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

10 призёр 

199 Маганов Еремей Леонидович МБОУ "Средняя школа №1 

г.Грязовца" 

10 призёр 

200 Житкова Алина Леонидовна МБОУ "Юровский центр 

образования" 

10 призёр 

201 Швец Дмитрий Николаевич МБОУ "Юровский центр 

образования" 

10 призёр 

202 Гуляева Екатерина Михайловна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

10 призёр 

203 Советов Вадим Александрович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

10 призёр 

204 Каберова Марина Алексеевна МБОУ "Вохтожская школа" 10 призёр 

205 Ковригин Дмитрий Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 10 призёр 



г.Грязовца" 

206 Веретьев Егор Ильич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

10 призёр 

207 Касаткин Егор Валериевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

10 призёр 

208 Корнева Анастасия Денисовна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

10 призёр 

209 Рубцова Дарья Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

10 призёр 

210 Каткова Юлия Владимировна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

10 призёр 

211 Шишорина Анна Павловна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 призёр 

212 Гусев Елизар Вячеславович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 призёр 

213 Ожогова Елизавета Евгеньевна МБОУ "Вохтожская школа" 11 призёр 

214 Мишагина Дарья Юрьевна МБОУ "Вохтожская школа" 11 призёр 

215 Пименов Федор Николаевич МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 призёр 

216 Алешина Арина Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 призёр 

217 Гребцова Елизавета Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 призёр 

218 Гребцова Полина Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 призёр 

219 Баланичев Дмитрий Александрович МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 призёр 

220 Соловьева Виктория Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 призёр 

221 Рягузова Любовь Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 призёр 

222 Таланцева Арина Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 

г.Грязовца" 

11 призёр 

 




